2.) Gdy dotychczasowy system poboru kon-
sensowego w m ieście atołecznem Warszawie i
przedmieściu Pradze, na rzecz . kasy ekono­
m icznej uiszczanego, jest na przeszkodzie wi­
dokom skarbowym pod względem dochodów
konsumcyjnych , na m ocy dekretu najjaśniej-
az<!ge pana z d. 4. (16.) kwietnia 1832 r. po­
bierany eh. / Na przełożenie komisyi rządowej
®praw wew nętrznych, duchownych i oświeee-
cenia publicznego, zgodnie z opiniją komisyi
rządowej przychodów i skarbu , postanowiła i
stanowi: Ąrt. 1 . Od d. 1. stycznia 1833 roku